
Governo do Município de 

Damianópolis Goiás 
Portaria n°73/2021, 

çdnúnistraçao : L041-0043 

Damianópolis 20 de agosto de 2021. 

Dispõe sobre mudança de nível e referência 
dos profissionais do magistério público 
municipal de Damianópolis e dá outras 
providências. 

A Prefeita Municipal de Damianópolis Goiás, no uso de suas atribuições 
legais, especialmente as que lhes são conferidas pela Lei n° 31 /2009 de 26 de janeiro de 
2010. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica revogada a mudança de nível das servidoras Fábula Pereira Vilas 

Boas e Tayná Helena Santos, por não possuírem os requisitos necessários para a 

mudança ao nível Ill. 

Art. 2° - Promover mudança de nível dos profissionais do magistério público 

municipal de Damianópolis relacionados no anexo I, do nível I, para o nível II. 

Art. 3° - Promover mudança de referência dos profissionais do magistério 

público municipal de Damianópolis relacionados no anexo I, II e Il l, da letra A para a letra 

B. 

Art. 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, aos 20 dias 

do mês de agosto de 2021. 

MUNICIPIO DE 
DAM IANOPOLIS:01 7405050001 5 5 

c-BR o=ICP-Brasil, st-GO, 
I=Damianopolis, ou'-AC SOLUTI Multipla 
v5, ou-26410863000120, ou=Presencial, 
ou=Certificadu PJ A3, c,,-MUNICIPIO OE 

DA M I A NOPOL IS:01 740505000155 
'0003- 16:46:382021.08.20 

Andréia Lins Depollo 
Prefeita Municipal 

Andréia Lins Depollo 
Prefeita 

Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPJ: O1.74O.5O5/OOO1-55 

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br 



Governo do Município de 

Damìanõpolis Goiás 
Administraçào : 4O51-4O4 

Anexo 

Matrícula Nome Cargo Referência 

499 Fabula Pereira Vilas Boas Professor II B 

506 Tayna Helena Santos Professor II B 

MUNICIPIO DE 
D A M I A NO P O U S:01740505000 15 5 

c=BR, o=ICP-Brasil, st=GO, 
1=Damianopolis, ou=AC SOLUT! 

Multipla vs, ou=26410863000120, 
ou=Presencial, ou=Certificado Pi A3, 

cn=MU NICIPI O DE 
DAMIA NOPOU S:01740505000155 

'0003- 16:47:05 2021.08.20 

Andréia Llrís Depollo 
Prefeita Municipal 

Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.98O-OOO, CNP): O1.74O.5O5/OOO1-55 

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br 


